РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 мая     2020 г. № 403
г. Костомукша

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии со статьями 11, 11.3, 11.4, 11.10, 39.2 Земельного кодекса РФ от

25.10.2001 № 136-ФЗ, в целях раздела земельного участка с кадастровым номером

10:04:0026502:123, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования «Костомукшский городской округ», на основании заявления муниципального

казенного предприятия «Горводоканал Костомукшского городского округа» от 25.05.2020

№ 4746, пункта 4 протокола Градостроительного совета при Администрации

Костомукшского городского округа от 20.05.2020 № 5, Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории площадью 580 кв.м., образуемого путем раздела земельного участка с

кадастровым номером 10:04:0026502:123. Местоположение – Республика Карелия,

г. Костомукша, д. Вокнаволок, юго-восточная часть кадастрового квартала 10:04:02 65 02.

Категория земель – земли промышленности и иного специального назначения.

Территориальная зона – зона инженерной инфраструктуры (ИИ) (реестровый номер 10:04-

7.11).

2. Присвоить адрес земельному участку, образуемому в соответствии со схемой

расположения земельного участка на кадастровом плане территории, указанной в пункте 1

настоящего постановления: Российская Федерация, Республика Карелия, Костомукшский

городской округа, город Костомукша, Приграничное шоссе, участок 40А.

3. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа в срок не

более пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить

направление в орган регистрации прав данное постановление с приложением схемы

расположения земельного участка.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Костомукшского городского округа                                                             А.В. Бендикова

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МКП «Горводоканал КГО» - 1 экз.,  Управление Росреестра по

Республике Карелия (185910, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Красная, д. 31) – 1 экз.

Исполнитель: П.Н. Вачевских

Телефон: + 7 911 660 86 26

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

Администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования Администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________  П.Н. Вачевских

Начальник Юридического отдела

Администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.В. Петухова